Prohibic̄ p̄ decimis.

¶ Memoz̄and̄ q̄d die ac. ven̄ B. A. de G. in Com̄ H. gen̄ in p̄r̄ a p̄sona sua Et dat̄ Cur d̄ne Reḡ nunc hic intelligi q̄d cum oīa a singula p̄lita a cognic̄ones p̄litoꝝ de quibuscunq̄ decim̄ concessionib⁹ appoz̄p̄riac̄onibus Ecclesiast̄ p̄sentac̄onibus consuetud̄ a tempore cuius ac. composit̄onib⁹ realibus ac dimis̄ ac eoz̄und̄ donac̄on̄ concess̄ appoz̄p̄riac̄on̄ composit̄on̄ a dimis̄ infra hoc regnū Angl̄ cons̄ validit̄ in lege ac cetera oīa humōi p̄lita (dummodo de matrimonio vel test̄o non sint) ad d̄cam d̄nā Reḡ nunc ac Coz̄on̄ suam Regiam specialiter spectant a pertinent a p̄ legis terre huius regni Angl̄ a non p̄ iura seu censuras Ecclesiast̄ triari terminari seu discuti debeant a semper hucus-

hucusq; consuever' & debuer' Cumq; secundo Idus Jani An dñi 1354. Magr' & Scholar' domus sive Aule de Clare de Cantabr' Eten' diocef fuer' seic in Ecclia parochial' de G. magni in Com' H. ac in diocef Lincoln' cum suis Juribus & ptiis unibers' eidem Aule sive domui auzhoritate Apostolica annex' incorporat' & unit' in dñico suo ut de feodo in iure Aule sive domus pdict' (reserbat tamen auzhoritate p' congrua porzione de fructibus & pbenibus de Ecclia p' vicario ipsius Ecclie p' Ep'um Lincoln' p' tempore existend' loci illius ordinat') Cumq; W. de Wetherfield Presbyter post annex' incorporat' & unionem Ecclie parochial' p' Aule sive dom' de Clare p' p'sentat' p' eod' dem Magr'um & Scholar' Aule sive domus de Clare p' ad vicar' Ecclie de G. magna p' die & An' supradictis p' Johanne' adtunc Lincoln' Episc' loci illius ordinat' ad eand' vicaria' fuit admittus & p' adtunc Official' Archi' Hunting' induc' in ead' vicar' Cumq; eodem secundo Idus Jani Anno dñi supradico pdict' Johes adtunc Ep'us loci illi' tunc ut p'fertur Ordinat' hita Inquiss'one diligenti & allis Infor'maconib' p'itimis sup' quantitat' & vero valore oium & singulor' fructu' redditu' aut p'benitu' eiusd' Ecclie ac quantitat' & qualitat' oneris ipsius Ecclie incumbend' ad limitaconem seu taxaconem porcionis p' Vicario Ecclie p' etiam de assensu d'cor' Magr' & Scholar' p'cessit in hunc modum voluit & tenore scripti sui compositionis real' sigillo suo sigillat' gerend' dat' die & Anno supradictis ac in Regro ipsius Ep'i de Recordo irrotat' ac sub sigillo W. modo Ep'i Linc' Cur' hic ostens' ordinavit quod Vicarius Ecclie p' qui esset p' tempore heret p' sua inhabitacone quanda' placeat ex parte occidentali Ecclesie de G. p' constitut' liba' ab omni serbicio secular' & immune' ab omni p'ntacone cuiuscunq; decime d'cis Magro & Scholar' p' solvend' quad' idem Magr' & Scholar' infra trienniu' a tempore dat' d'ci scripte continue Et q' p' Magr' & Scholar' qual' dem Aula Camera' Coquina' Pistrina' b'actina' & stabulu' p'bid' vice competend' eor' p'p'ris sumptib' facerent edificari Et ulter' idem Magr' & Scholar' invenirent d'co Vicario domos competend' p' inhabitacone sua & suor' absq; mercede Id' etiam Vicar' heret p' porzione sua 79 acras & tres rodas terre arabil' dibilim jacent' in campis de G. p' & una acra & dimio' p'zati in eis d' campis de quibus quid' terr' & p'zati noluit idem Ep'us aliqua' decima' Recordibus d'ce Ecclesie p' solbi Idem etiam Vicar' qui p' tempore esset p'ciperet & heret omnes